

Förenklat årsbokslut
för
Norra Älvsborgs Ryttarklubb
863000-0738

År
2021



Norra Älvsborgs Ryttarklubb

Förvaltningsberättelse

863000-0738

Verksamhetens art och inriktning

Norra Älvsborgs Ryttarklubb, förkortat NÄRK, är en ideell förening med medlemskap i Svenska Ridsportförbundet och därmed också även Riksidrottsförbundet, förkortat RF.

Som en av cirka 900 lokalföreningar arbetar vi utifrån Svenska Ridsportförbundet stadgar för medlemsförening, i enlighet med detta förbunds och vår ridklubbs ändamålsparagraf.

Vår verksamhet vilar på flera ben, där vår kärnverksamhet utgörs av ridskolan, som kompletteras med våra inackorderade i vårt medlemsstall. Utöver detta har vi en proffsig tävlingssektion som under året erbjudit välarrangerade tävlingar på våra fina utebanor.

Till detta kommer såväl Pay-tävlingar, klubb-tävlingar, träningar, arrangemang, kähäst hoppningar, löshoppningar, WE-träningar mm. Vi har en funktionell anläggning för att möta de krav som verksamheten ställer, och vi har ett mycket bra geografiskt läge på Stommens Gård i Sjuntorp.

Ytterligare ett år med pandemi - Covid 19

Vi har för andra året i rad drivit vår verksamhet under en hel del restriktioner som en följd av den fortsatta pandemin. En del tävlingar har fått ställas in, vi har haft stängda läktare, stängd cafeteria, och knappt någon avsuttet verksamhet i ridskolans regi. Året innan startade vi höstterminen med endast 40 inskrivna ridelever, men vi avslutade med 72 inskrivna elever. 2021 inleddes med förhoppning om att öka antalet ridande och vi kan med glädje konstatera att vi har fortsatt att få ett ökat intresse för vår ridskola och avslutade året med 82 elever.

Vi har givits möjligheter att söka ekonomiskt stöd såväl från stat som kommun vilket gjort att vi detta året äntligen kan visa ett positivt ekonomiskt resultat.

Medlemsavgifter

Antalet medlemmar i föreningen har varierat en del, men vi ser ett ökat intresse för vår förening, så redan nu inför 2022 ser vi fler medlemmar i vår matrikel än på flera år.

Gåvor och bidrag

Här redovisar vi en minskning vilket till störst delen beror på att nu inte har samma anställningsstöd som vi hade 2020.

Stöd från Trollhättans Stad

Vi bor i en idrottsvänlig kommun vilket innebär att vi har en god dialog med såväl fastighetsförvaltning och Kultur-fritidsnämnden.

Under året har vi erhållit ett extra driftbidrag samt ett extra verksamhetsbidrag för att täcka upp de förluster vi gjort pga Covid-året, samt att vi erhållit investeringsstöd till en elektronisk tidtagarutrustning som har beställts inför vårens hopptävlingar. Detta är vi så oerhört glada för eftersom det dels ger oss möjlighet att ha högre klasser med högre svårighetsgrad, men också ger oss en möjlig intäktskälla i form av uthyrning av utrustningen. I vår redovisning ligger detta periodiserat till år 2022.

LOK-stöd och RF SISU Västra Götaland

Vi redovisar vårt LOK-stöd genom "Hippocrates" vilket innebär mindre administration.

RF SISU Västra Götaland gick in med stöd till vår tidtagarutrustning vilket innebär att den blir helt subventionerad av bidrag. Vi har också haft ett inkluderingsprojekt med RF SISU Västra Götaland och Ung Fritid i Trollhättans stad, vilket givit oss förutsättningar att bedriva ridverksamhet dagtid.

Norra Älvsborgs Ryttarklubb

Verksamhetsintäkter

Här ser vi främst en ökning på ridintäkterna, med prognos att öka ytterligare under kommande år. Samtidigt kommer vi att se en viss ökning på personalsidan, vilket kopplas till fler lektioner i veckan. Vi har också ett ökat intresse för ridhuskort vilket gör att vi nu har många ekipage som gästar oss, främst på helgerna vilket bara är mycket positivt.

Provisionsförsäljning

Medlemsförsäljningen har ökat även i år, såväl med kakor, Newbody och inte minst Bingolotto, där vi ökade lite grann på både Uppesittarkvällen och Nyårslotterna. Tillsammans har vi tjänat in ett överskott på cirka 46 000 kronor vilket bidrog till att vi kunde köpa in **Doris** till ridskolan. Tack till alla som köpte och sålde. Vi återkommer med lotter redan till påsk och hoppas att många stöttar oss genom köp.

Verksamhetskostnader

Här har vi minskade kostnader för foder och strö, vilket främst beror på att vi numera inte förmedlar lika mycket till våra inackorderingar. En effekt som också visas på lägre intäkter motsvarande konton.

Vår personal

Vi har under året haft Linn Johansson, SRL I, anställd som huvudridlärare på klubben, samt två hästskötare på deltid som tillsammans skött om våra hästar mån-lör. Söndagar och helger har vi flera timanställda medarbetare som jobbar i stallet. I slutet av året ligger våra personaltimmar på cirka 430 timmar i månaden, vilket bedöms som optimalt i nuvarande verksamhet.

Hippocrates - kontroll

Genom ridskolesystemet "Hippocrates" har vi fortsatt mycket god kontroll på vår verksamhet. Programmet är användarvänligt och alla kan hjälpas åt att sköta det, vilket gör att vi minskat vår administration kraftigt.

Lån i Swedbank

Föreningen har ett femårigt lån i Swedbank som togs för att kunna köpa in hästar. Vi amorterar 60 000 kr årligen.

Hästar

Vi har utifrån ridskolans uttalade behov fortsatt att söka lämpliga hästar till vår verksamhet. Det har inneburit att vi under året bytt ut en del hästar i stallet. Att äga våra hästar är ett av ridskolans viktigaste mål, på så sätt undviker vi att betala hyra som alltid är dyrare.

Framtidsplaner - Flerårsbudget - Utmaningar

Vi har en jättefin ridverksamhet med välutbildad personal och snälla ridskolehästar, och elevantalet ökar enligt den plan vi har tagit fram. Stämningen i föreningen är god med allt fler som kommer tillbaka till oss.

Under år 2022 har vi en stor utmaning i att projektera för den renovering/investering som Trollhättans stad planerar för oss inför 2023. Det byggs också ett antal bostäder borta vid en av våra tidigare sommarhagar, och vi hoppas att vi får fler medlemmar, ridande och stallgäster därifrån till vår verksamhet.

Efter två år med stora negativa resultat har vi nu mycket blygsamt vänt siffrorna och har nått ett positivt resultat för 2021, trots att det påverkas av en negativ justering i resultatet för 2020. Vi har en flerårsbudget som visar på fortsatt positivt resultat, vilket är nödvändigt då vi behöver förbättra vår likviditet.

För att lyckas vända krävs dock att vi alla hjälps åt med det vi kan. Här kommer bland annat flera sponsorer och ökad provisionsförsäljning in. Vi arbetar fortsatt på en aktivitetsplan där vi hoppas att alla är med och drar sitt strå till stacken. Tillsammans kommer vi att lyckas.

Norra Älvsborgs Ryttarklubb

863000-0738

Balansräkning	20-12-31	21-12-31
Tillgångar		
Byggnader och mark	138 019,54	122 930,54
Inventarier	83 042,00	83 042,00
Hästar	279 500,00	346 500,00
Varulager	22 265,00	25 313,00
Kundfordringar	13 100,00	171 236,67
Övriga fordringar	14 500,00	146 737,00
Kassa och bank	-124 724,04	-167 141,25
Summa tillgångar	425 702,50	728 617,96
Eget kapital		
Balanserat överskott	-78 197,57	-209 995,62
Justering föreg. års resultat	0,00	-4 936,00
Årets resultat	-131 798,05	15 112,76
Summa eget kapital	-209 995,62	-199 818,86
Obeskattade reserver		
Skulder		
Låneskulder	-219 996,00	-160 796,00
Kortfristiga skulder	-15 000,00	
Förutbetalda intäkter	-98 463,36	-357 616,42
Leverantörsskulder	-60 858,00	-136 135,00
Skatteskulder	-139 970,00	-109 538,00
Övriga skulder	-101 410,76	-164 351,40
Summa skulder	-635 698,12	-928 436,82
Summa eget kapital och skulder	425 702,50	728 617,96

Sjuntorp 2022-01-25

Mariana Fransén, ordförande

Carina Hall, vice ordförande

Kaj Sjunnesson, sekreterare

Malin Gustafsson, ledamot

Peter Winbo-Nord, ledamot

Revisionsberättelse har avgivits

Magdalena Randver

Tiina Marberg

Norra Älvsborgs Ryttarklubb

863000-0738

Förenklat årsbokslut för räkenskapsåret 2018

Resultaträkning	Not	2021	2020
Intäkter			
Medlemsavgifter		51 810,00	53 040,00
Gåvor och bidrag	1	357 228,15	516 760,21
Försäljningsintäkter	2	203 812,33	214 520,29
Verksamhetsintäkter	3	621 108,38	516 422,72
Övriga intäkter	4	658 380,97	550 522,20
Summa intäkter		1 892 339,83	1 851 265,42
Kostnader			
Verksamhetskostnader	5	399 765,50	500 495,64
Försäljningskostnader	6	88 133,08	81 285,76
Övriga externa kostnader	7	294 070,26	295 485,53
Personalkostnader	8	1 004 923,24	1 063 731,42
Avskrivningar		15 089,00	15 089,00
Avyttring hästar		56 000,00	7 500,00
Summa kostnader		1 857 981,08	1 963 587,35
Verksamhetens resultat före finansiella intäkter och kostnader		34 358,75	-112 321,93
Finansiella intäkter		360,00	23,00
Finansiella kostnader		19 605,99	22 011,38
Resultat före bokslutsdispositioner		15 112,76	-134 310,31
Justerat resultat föreg. år	9	-4 936,00	-53 045,06
S:a redovisat resultat		<u>10 176,76</u>	<u>-187 355,37</u>

Norra Älvsborgs Ryttarklubb

863000-0738

<u>Intäkter, fördelning</u>	2021	2020	
Verksamhetsintäkter	1	<u>621 108,38</u>	<u>516 760,21</u>
Ridskolans verksamhet	563 267,38	467 620,21	
Tävlingssektionen	55 491,00	42 440,00	
US aktiviteter	2 350,00	6 700,00	
Försäljningsintäkter	2	<u>203 812,33</u>	<u>214 520,29</u>
Sponsorintäkter	53 800,00	64 400,00	
Folkspel	103 308,00	101 775,00	
Provisionsförsäljning, Idr.rabatten mm	38 861,00	33 908,00	
Caféverksamheten	6 626,00	7 967,00	
Grönt-kort-kurser, märken mm	1 217,33	6 470,29	
Gåvor och bidrag	3	<u>357 228,15</u>	<u>516 422,72</u>
Verksamhetsbidrag	39 941,00	24 017,00	
Extraordinärt "Covid-bidrag" Thn stad	30 000,00	104 000,00	
Investeringsbidrag	15 000,00	23 927,00	
Driftsbidrag	85 000,00	55 000,00	
Lokalt aktivitetsstöd, statligt stöd	22 454,15	27 469,72	
Projektstöd genom SvRF	43 000,00	52 000,00	
RF SISU aktivitetsbidrag	15 713,00		
Anställningsstöd genom AF	43 120,00	192 509,00	
Övriga gåvor och bidrag		4 500,00	
Statligt stöd med anledning av Covid 19	63 000,00	33 000,00	
Övriga intäkter	4	<u>658 380,97</u>	<u>550 522,20</u>
Ridhushyra, inackordering, foder och strö mm	472 122,30	457 996,20	
Försäkringsersättningar	73 401,00	51 326,00	
Arbetsmarknadsåtgärder	11 200,00	41 200,00	
Administrativa intäkter	697,67		
Sjuklönersättning	40 949,00		
Övriga intäkter, återbet FORA-avgifter	60 011,00		
Kostnader, fördelning	5	<u>399 765,50</u>	<u>500 495,64</u>
Verksamhetskostnader	373 269,66	474 850,27	
Tävlingssektionen	25 711,65	24 891,67	
US aktiviteter	784,19	753,70	
Försäljningskostnader	6	<u>88 133,08</u>	<u>81 285,76</u>
Folkspel	55 619,00	56 988,00	
Provisionsförsäljning	23 016,00	18 574,00	
Ungdomssektionen, försäljning	0,00	0,00	
Caféverksamhet	7 460,08	5 723,76	
Ryttarmärken mm	2 038,00		
Övriga externa kostnader	7	<u>294 070,26</u>	<u>295 485,53</u>
Demokratikostnader	44 110,50	46 456,40	
Kontor, programvaror, IT mm	52 063,14	61 032,10	
Anläggningens kostnader	197 896,62	187 997,03	
Personalkostnader	8	<u>1 004 923,24</u>	<u>1 063 731,42</u>
Anställd personal	982 765,24	965 389,42	
Utbildning ledare	6 100,00	8 000,00	
Konsultuppdrag (vikariat ridlärare)	16 058,00	90 342,00	

Norra Älvsborgs Ryttarklubb

Justerat resultat föreg. år	9	<u>-4 936,00</u>	<u>-53 045,06</u>
Beräknat LOK-stöd			-4 337,00
Elförbrukning 2019			-47 459,06
Beräknad sjuklöneersättning			-1 249,00
FORA, kreditnota		1 877,00	
Slutlig skatt 2019		-6 813,00	

Byggnader och mark
Konto 1110-1139

Konto	Benämning	Antal	Värde
1110	Lilla stallet	Ingående saldo	126 809,04 kr
1119	Ack. Avskrivning	Till och med föregående år	-87 166,00 kr
1119/7820	Årets avskrivning		-5 072,00 kr
1130	Hopp-paddocken	Ingående värde	250 436,50 kr
1139	Ack. Avskrivning	Till och med föreg. år	-152 060,00 kr
1139/7820	Årets avskrivning	Planenlig avskrivning	-10 017,00 kr
		<u>S:a byggnader och mark</u>	<u>122 930,54 kr</u>

Inventarier
Konto 1210-1250

Konto	Benämning	Antal	Värde
1210	Kontorsinventarier	Ingående saldo	30 056,00 kr
1219	Ack. avskrivning	Till och med 2017-12-31	-30 056,00 kr
			0,00 kr
1220	Inventarier	Ingående värde	95 049,00 kr
	Ack. avskrivning	Till och med föreg. år	-12 007,00 kr
1229	Avskrivning	Ingen avskrivning pga negativt resultat	0,00 kr
			83 042,00 kr
1240	Café	Ingående värde	157 400,50 kr
1249	Ack. avskrivning	Till och med föreg. år	-157 400,50 kr
			0,00 kr
1250	Hästar	Ingående värde	283 000,00 kr
1250	Årets inköp	Sandy och Doris	123 000,00 kr
1250	Årets försäljning	Nemo	-56 000,00 kr
1250		Utg. Värde före avskrivning	350 000,00 kr
1259	Ack. Avskr. Hästar	Till och med föreg. år	-3 500,00 kr
1259	Avskrivning	Restvärdesavskrivning, 30 % kvar efter 6 år	346 500,00 kr
		S:a materiella anläggningstillgångar	<u>429 542,00 kr</u>

Hästar
Konto 1210-1250

Benämning	Konto	Antal	Värde
<u>Inköpsår</u>		<u>Hästförteckning ägda hästar</u>	<u>Värde</u>
2018		Bobby (häst)	35 000 kr
		Ackumulerad avskrivning	-3 500 kr
		Årets avskrivning	
		Restvärde	31 500 kr
2019-02-20		Lucca (häst)	25 000 kr
		Årets avskrivning	0 kr
		Restvärde	25 000 kr
2019-07-30		Tubber on Òr	55 000 kr
		Årets avskrivning	0 kr
		Restvärde	55 000 kr
2019-09-27		Brownie	50 000 kr
		Årets avskrivning	- kr
		Restvärde	50 000 kr
2020-07-08		Raven	62 000 kr
		Årets avskrivning	- kr
		Restvärde	62 000 kr
2021-01-09		Sandy	48 000 kr
		Årets avskrivning	0 kr
		Restvärde	48 000 kr
2021-11-18		One to Many, (Doris)	75 000 kr
		Årets avskrivning	0 kr
		Restvärde	75 000 kr
		Inköpsvärde före avskrivning	350 000 kr
		Ackumulerad avskrivning	-3 500 kr
		Årets avskrivning	0 kr
		Restvärde 2021-12-31	<u>346 500 kr</u>

Borttagna hästar
Konto 1210-1250

Benämning	Konto	Antal	Värde
Före 2017		Carnit (ponny)	0 kr
		Såld till förra ägaren 2019-10-30	<u>10 000 kr</u>
		Hoppsan Kerstin (ponny)	
		Såld 2019	<u>28 000 kr</u>
2017		Vanja (ponny)	15 000 kr
		Årets avskrivning	-1 500 kr
		Restvärde	13 500 kr
	1930	Såld 2019-02-22	-35 000 kr
	1250	Återförd köpeskilling	-15 000 kr
	1259	Återförd avskrivning	1 500 kr
	7975	<u>Vinst vid försäljning</u>	<u>21 500 kr</u>
Inköpt 2017		Lady (Häst)	25 000 kr
Såld 2019-04-12		Ackumulerad avskrivning	-2 500 kr
		Restvärde	22 500 kr
		Såld 2019-04-12	-5 000 kr
		Återförd köpeskilling	-25 000 kr
		Återförd avskrivning	2 500 kr
		<u>Vinst / förlust vid försäljning</u>	<u>-17 500 kr</u>
2018		Axxas Just me (ponny)	45 000 kr
		Ackumulerad avskrivning	-4 500 kr
		Restvärde	40 500 kr
		Såld 2019	43 000 kr
		Återförd köpeskilling	-45 000 kr
		Återförd avskrivning	4 500 kr
		<u>Vinst / förlust vid försäljning</u>	<u>2 500 kr</u>
2018		Patch (häst)	35 000 kr
		Ackumulerad avskrivning	-3 500 kr
		Restvärde	31 500 kr
		Såld 2019-12-16	30 000 kr
		Återförd köpeskilling	-35 000 kr
		Återförd avskrivning	3 500 kr
		<u>Vinst / förlust vid försäljning</u>	<u>-1 500 kr</u>
2018		Thor (häst)	55 000 kr
		Ackumulerad avskrivning	-5 500 kr
		Årets avskrivning	
		Restvärde	49 500 kr

Borttagna hästar
Konto 1210-1250

	Såld 2020-07-02	50 000 kr
	Återförd köpeskilling	-55 000 kr
	Återförd avskrivning	5 500 kr
	<u>Vinst / förlust vid försäljning</u>	<u>500 kr</u>
2019-08-02	Paul's Fancy (D-ponny)	65 000 kr
	Årets avskrivning	
	Restvärde	65 000 kr
	Såld 2020-03-26	47 000 kr
	Återförd köpeskilling	-65 000 kr
	Återförd avskrivning	0 kr
	<u>Vinst / förlust vid försäljning</u>	<u>-18 000 kr</u>
2020-06-08	Peter Pan	60 000 kr
	Restvärde	60 000 kr
	Såld 2020-12-14	65 000 kr
	Återförd köpeskilling	-60 000 kr
	<u>Vinst / förlust vid försäljning</u>	<u>5 000 kr</u>
2020-12-27	Nemo	56 000 kr
	Restvärde	56 000 kr
	Liversättning AGRIA	-56 000 kr
	<u>Vinst / förlust vid försäljning</u>	<u>0 kr</u>

Varulager
Konto 1400-1410

Konto	Artikel	Antal	Värde
1400	Torvmix	1,5 pallar	1 958,00 kr
1400	Ströpellets	1,2 pallar	2 475,00 kr
1400	Hösilage	4 balar	4 760,00 kr
		<u>Summa</u>	<u>9 193,00 kr</u>
1400		Ingående värde	14 145,00 kr
		Lagrets förändring	<u>-4 952,00 kr</u>
1410	Priser	Rosetter, plaketter, ing. värde	8 120,00 kr
		Plaketter, kvar i lager	8 000,00 kr
			16 120,00 kr
		<u>Summa varulager</u>	<u>25 313,00 kr</u>

Kundfordringar
Konto 1510-1511

Konto	Nr	Kund	Notering	Belopp
1510		Hippocrates		171 236,67 kr
		Summa kundfordringar		<u>171 236,67 kr</u>

Skattekonto
Konto1630

Benämning	Konto	Notering	Belopp
Skattekonto	1630	Saldo utg. År	0 kr

Summa övr. fordringar

Övriga fordringar
Konto 1680-1700

Benämning	Konto	Notering		Belopp
AGRIA	1680	Livskadeers. Nemo	56 000,00 kr	
		Förs.ers Sv. Lantbrukstjänst	5 800,00 kr	
		Vet.vårders. Nemo	2 208,00 kr	64 008,00 kr
Thn Stad	1680	Covidstöd ht 2021		30 000,00 kr
Försäkringskassan	1630	Sjuklöneers. Okt-dec 2021		14 488,00 kr
Försäkringskassan	1680	Lönebidrag för dec. 2021		12 161,00 kr
Bingolotter	1680	På swishkontot i januari		500,00 kr
Kakförsäljning	1680	Swishat av Felicia Hernandez		6 000,00 kr
BL och IR	1680	Swishat i januari		2 400,00 kr
LOK-stöd ht	1680	Prel. Beräkning ht 2021		12 000,00 kr
FORA	1680	Slutavstämning	14 534,00 kr	
		Prel inbetalt 2021	19 714,00 kr	
		Beräknad återbetalning		5 180,00 kr
		Summa övr. fordringar		<u>146 737,00 kr</u>

Kassa och bank
Konto 1910-1950

Benämning	Konto	Innehåll	Värde
Kassa	1910	Enligt redovisningar	700,00 kr
Kontrollräknat 2022-01-09			
Företagskonto	1930	Checkräkningskredit -180 000	-167 763,20 kr
Företagskonto	1950	Swishkonto	52,95 kr
		<u>Summa kassa och bank</u>	<u>-167 010,25 kr</u>

Låneskulder
Konto 2350-2352

Benämning	2350	Hästlån nr 1 , 100 000 kr, 5 års löptid	Belopp
Swedbank hästlån 1		Ingående skuld	59 992 kr
Amortering		Januari	-1 667 kr
		februari	-1 667 kr
		Mars	-1 667 kr
		April	-1 667 kr
		Maj	-1 667 kr
		Juni	-1 667 kr
		Juli	-1 667 kr
		Augusti	-1 667 kr
		September	-1 667 kr
		Oktober	-1 667 kr
		November	-1 667 kr
		December	-1 667 kr
		Återstående skuld	<u>39 988 kr</u>
Amorteringsplan		2022, 12 månader	20 004 kr
		2023, 11 månader	18 337 kr
		2023, juli månad	1 647 kr
			<u>39 988 kr</u>

Lån	2352	Hästlån nr 2, 200 000 kr, 5 års löptid	Belopp
Swedbank hästlån 2		Ingående skuld	160 004 kr
Amortering		Januari	-3 333 kr
		Februari	-3 333 kr
		Mars	-3 333 kr
		April	-3 333 kr
		Maj	-3 333 kr
		Juni	-3 333 kr
		Juli	-3 333 kr
		Augusti	-3 333 kr
		September	-3 333 kr
		Oktober	-3 333 kr
		November	-3 333 kr
		December	-3 333 kr
		Återstående skuld	<u>120 008 kr</u>
Amorteringsplan		2022, 12 månader	39 996 kr
		2024, 12 månader	39 996 kr
		2023, 12 månader	40 016 kr
			<u>120 008 kr</u>
		Summa skulder	<u>159 996 kr</u>

Deposition nycklar
Konto 2380

Namn

Ann-Sofie Norberg

400,00 kr

Emelie Holmberg

400,00 kr

800,00 kr

Förskotterade avgifter
Konto 2400-2430

Benämning	Konto	Notering	Belopp
Förskott stallhyror	2410	Förskott stallhyror, januari <i>Fakturerat genom Prostable</i>	21 700,00 kr
Förskott från kunder	2420	Medlemsavgifter 2021 <i>Fakturerat genom Academy</i>	72 740,00 kr
Förskott från kunder	2430	Förskotterade ridavgifter <i>Fakturerat genom Academy</i>	263 176,42 kr

Leverantörsskulder
Konto 2440-2440

Benämning	Konto	Notering	Belopp
Ale Djurklinik	2440	Besiktning inför höjning försäkringsbelopp	8 066,00 kr
Granngården	2440	Slipning skär	784,00 kr
Trollhättans stad	2440	Slutavräkning 2021	29 737,00 kr
Kakservice	2440	Försäljning i stallet	3 500,00 kr
Ale Djurklinik	2440	Vet.vård Lucca, tandvård	5 844,00 kr
Sv. Lantbrukstjänst	2440	Avlivning Nemo	5 800,00 kr
Granngården	2440	Utlägg av Felicia Hernandez	225,00 kr
Preem	2440	Drivmedel	364,00 kr
Tele 2	2440	Bredband dec. 2021	624,00 kr
Timmy Hoas Hovslageri AB	2440	Hovslagarräkning Lucca	1 975,00 kr
JLL Konsult	2440	Vikarietimmor nov	2 400,00 kr
Stall Sofia Björserud	2440	Tränaravgift vårens träning	28 400,00 kr
Swedbank	2440	Bankgirocentralen	266,00 kr
Folkspel	2440	Uppesittarlotter och Nyårslotter samt julkalendrar	48 150,00 kr
			<u>136 135,00 kr</u>

Skatteskulder
Konto 2510

Benämning	Konto	Notering	Belopp
Skatteskulder	2510	Uppskov med skatt och sociala avgifter	
		mar-21	53 464,00 kr
		jun-21	23 833,00 kr
		jul-21	32 241,00 kr
			<u>109 538,00 kr</u>
		S:a övriga kortfr. Skulder	<u>109 538,00 kr</u>

Övriga skulder
Konto 2710-2990

Benämning	Konto	Notering	Belopp
Personalskatt	2710	Löner december månad	17 838,00 kr
Avräkning sociala avgifter	2731	Löner december månad	16 401,00 kr
Erhållna bidrag	2880	Projektstöd SvRF, återstart tävling	5 000,00 kr
		Projektstöd SvRF, återstart verksamhet	15 000,00 kr
Upplupna löner	2910		0,00 kr
Upplupna sem.löner	2920	Total sem.löneskuld	53 430,79 kr
Slutskatt 2020	2933	Löneskatt	6 365,00 kr
Upplupen löneskatt	2933	FORA, lönesumma 2021 totalt 287 308 kr Slutavräkning FORA = 14 534 kr * 24,26 %	3 526,00 kr
Beräknade uppl. Soc. Avg	2941	Arb.giv.avg på semesterskuld	14 389,85 kr
Förutbetalda intäkter	2970	Broskogens Bygg (reklamavtal)	3 000,00 kr
		Kakel- och golvvjämning Väst (reklamavtal)	2 500,00 kr
	2970	Louise Winbo Nord, ridhuskort vt 2022 Louise Svensson, ridhuskort vt 2022	2 000,00 kr 1 000,00 kr
Ung Fritid, Thn	2990	Bussresor, munskydd och handsprit	3 900,00 kr
Erhållna bidrag	2880	RF SISU-stöd Till elektronisk tidtagningsutrustning	20 000,00 kr
Thn Stad	2880	Investeringsbidrag Till elektronisk tidtagningsutrustning	42 700,00 kr
			<u>207 050,64 kr</u>